
 
ZARZĄDZENIE NR 5/16 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 14 marca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i 

samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616) Wójt Gminy 

Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 45/15 Wójta Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3/16 z dn. 28 stycznia 2016 r. i nr 4/16 z dn. 25 lutego 2016 r., wprowadza 

się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok  - wydatki. 

Załącznik do zarządzenia nr 5/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 14 marca 2016 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 128 132,00 - 50 000,00 78 132,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 128 132,00 - 50 000,00 78 132,00 

    4810 Rezerwy 128 132,00 - 50 000,00 78 132,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 733 129,00 50 000,00 783 129,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 348 972,00 50 000,00 398 972,00 

    4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 50 000,00 155 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 287 976,00 0,00 1 287 976,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00 15 000,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    4810 Rezerwy 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

Razem: 14 841 934,00 0,00 14 841 934,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 
 

Uzasadnienie 
do zarządzenia nr 5/16 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 14 marca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok.  
 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2016 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Złotów nr 119.2016 z dnia 14 marca 2016 r.                  

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok. 


